0 Presidente da Câmara Municipal faz saber que, em sessão 
extraordinária realizada no dia 11 de abril de 2023, a Câmara 
aprovou a seguinte lei ordinária:  

Art.  10  Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um crédito Adicional Especial, no valor de R$ 946.500,00 (Novecentos e quarenta 
e seis mil e quinhentos reais), que será classificado da seguinte forma: 

Suplementação(+) 946.500,00 

02 06 01  FMS  - Fundo Municipal de Saúde 

631 10.122.0007.2125.000 Repasse a Entidade Irm.Sta.Casa de MIsericória-Contribuição 946.500,00 
o 
3.3.50.41.00 CONTRIBUIÇÕES F.R.: